
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.4 del Reg. Data 13-01-021 

 

 

Oggetto: NOMINA  COMMISSIONE COLLAUDO IMPIANTI CARBURANTI - 

CI.PRE.  S.R.L. LOC. PIAN DI PIECA  FOGLIO 61 PAR= 

TICELLA 152 

 

 
 

L'anno  duemilaventuno,     il    giorno   tredici del mese di gennaio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

Richiamato il Decreto sindacale n. 5 del 03.04.2020 con cui la scrivente è stata nominata 

Responsabile del Servizio III^ Settore Area Vigilanza ed Attività Produttive; 

 

Vista la richiesta, acquisita al protocollo dell’Ente con prot. n. 15598 in data 22.12.2020, 

del sig. Ciabocco Federico, in qualità di legale rappresentante della società CI.PRE. 

S.R.L., C.F./P.IVA  00629810433 con sede a San Ginesio via Faleriense n.25, finalizzata 

all’attivazione delle procedure per il collaudo dell’impianto di distribuzione carburanti ad 

uso privato, sito in San Ginesio, Loc. Pian di Pieca individuato al foglio 61 particella 152; 

 

Considerato che l’art.77, comma 1, della Legge Regionale n. 27 del 10/11/2009 prevede 

che la Commissione nominata dal Comune sia così composta: 

a) un rappresentante della struttura regionale competente in materia di commercio; 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg
file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 4 del 13-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

b) un rappresentante del Comando provinciale dei vigili del fuoco, competente per 

territorio; 

c) un rappresentante dell'Agenzia delle dogane; 

d) un rappresentante del Comune competente per materia; 

  

Dare atto che la partecipazione alla commissione è a titolo gratuito e non comporta 

corresponsione di indennità, compensi o altri emolumenti comunque denominati, fatti 

alvi i rimborsi delle spese di viaggio previsti dalla normativa vigente; 

 

Ritenuto dover procedere alla nomina della Commissione di Collaudo dell’impianto di 

distribuzione di carburanti sopra generalizzato; 

 

Dato atto che la presente determinazione è conforme al principio di regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa di cui all’art. 147bis del D. Lgs. n. 267/2000 e 

ss.mm.ii. 

 

Visti: 

         il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

         la Legge della Regione Marche n. 27 del 10/11/2009 e ss.mm.ii. 

         il regolamento regionale n. 125 del 07.02.2011 

  

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni riportate in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, di: 

 

1. Nominare, ai sensi l’art.77, comma 1, della Legge Regionale n. 27 del 10/11/2009, la 

Commissione di Collaudo dell’impianto di distribuzione di carburanti per autotrazione ad 

uso privato CI.PRE. S.R.L. sito in San Ginesio, Loc. Pian di Pieca individuato al foglio 

61 particella 152, come di seguito: 

 

a) un rappresentante della struttura regionale competente in materia di commercio; 

b) un rappresentante del Comando provinciale dei vigili del fuoco, competente per 

territorio; 

c) un rappresentante dell'Agenzia delle dogane; 

d) un rappresentante del Comune competente per materia;  

 

  

2. trasmettere la presente determinazione, alla Regione Marche Ufficio carburanti 

nonché alla summenzionata società CI.PRE. S.R.L. 

 

3. Di dare atto che l'adozione del presente provvedimento non comporta per l'Ente 

Comune impegno di spesa. 

 
 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 4 del 13-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì                f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 13-01-2021    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 13-01-2021     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


